
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 349 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.16  2:00.45
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 28.16 28.16 (  0.62)
2 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小4 29.45 57.61 ( +0.33)
3 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小4 30.37 1:27.98 ( +0.22)
4 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小3 32.47 2:00.45 ( +0.59)

2 3/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.41  2:04.74
1 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小4 30.41 30.41 (  0.73)
2 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小3 31.29 1:01.70 ( +0.48)
3 野澤芽育花 ﾉｻﾞﾜ ﾒｲｶ 小4 31.16 1:32.86 ( +0.48)
4 市來　愛琉 ｲﾁｷ ｱｲﾙ 小4 31.88 2:04.74 ( +0.27)

3 3/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.58  2:05.69
1 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小4 29.58 29.58 (  0.66)
2 桑山よりか ｸﾜﾔﾏ ﾖﾘｶ 小4 31.13 1:00.71 ( +0.19)
3 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小4 32.94 1:33.65 ( +0.27)
4 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小4 32.04 2:05.69 ( +0.21)

4 3/7 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 30.10  2:05.70
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小4 30.10 30.10 (  0.64)
2 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小4 31.69 1:01.79 ( +0.33)
3 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小4 31.90 1:33.69 ( +0.39)
4 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 小4 32.01 2:05.70 ( +0.13)

5 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 30.00  2:07.51
1 御園　朱音 ﾐｿﾉ ｱｶﾈ 小4 30.00 30.00 (  0.75)
2 平清水碧羽 ﾋﾗｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 小4 31.71 1:01.71 ( +0.45)
3 柳谷南菜夏 ﾔﾅｷﾞﾔ ﾅﾅｶ 小4 33.08 1:34.79 ( +0.66)
4 今井　結月 ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ 小3 32.72 2:07.51 ( +0.45)

6 3/9 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 31.20  2:07.80
1 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小4 31.20 31.20 (  0.73)
2 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小4 31.83 1:03.03 ( +0.14)
3 藤重　　育 ﾌｼﾞｼｹﾞ ﾊｸﾞﾐ 小4 35.51 1:38.54 ( +0.32)
4 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小4 29.26 2:07.80 ( +0.26)

7 2/4 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 31.85  2:08.23
1 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小4 31.85 31.85 (  0.71)
2 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小4 32.33 1:04.18 ( +0.21)
3 鈴木　麻友 ｽｽﾞｷ ﾏﾕｳ 小4 32.02 1:36.20 ( +0.36)
4 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小3 32.03 2:08.23 ( +0.10)

8 3/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 30.02  2:08.89
1 千葉　恭佳 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｶ 小4 30.02 30.02 (  0.64)
2 渡邊　未空 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ 小4 31.80 1:01.82 ( +0.51)
3 久保田千草 ｸﾎﾞﾀ ﾁｸﾞｻ 小2 35.97 1:37.79 ( +0.34)
4 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小4 31.10 2:08.89 ( +0.46)

9 3/2 東  京 イトマン小平 ｲﾄﾏﾝｺﾀﾞｲ 小学 32.52  2:09.13
1 中村　稀菜 ﾅｶﾑﾗ ｷﾅ 小4 32.52 32.52 (  0.79)
2 田中　悠乃 ﾀﾅｶ ﾕﾉ 小4 33.47 1:05.99 ( +0.42)
3 嶽間澤　碧 ｶﾞｸﾏｻﾞﾜ ｱｵｲ 小4 33.27 1:39.26 ( +0.24)
4 西村　優月 ﾆｼﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 小4 29.87 2:09.13 ( +0.38)

10 3/10 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 33.07  2:11.25
1 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小4 33.07 33.07 (  0.76)
2 高畑　　凪 ﾀｶﾊﾀ ﾅｷﾞ 小5 32.76 1:05.83 ( +0.38)
3 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小4 32.18 1:38.01 ( +0.48)
4 河井　愛莉 ｶﾜｲ ｱｲﾘ 小4 33.24 2:11.25 ( +0.42)
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11 3/1 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 31.91  2:12.39
1 林　　穂美 ﾊﾔｼ ﾎﾉﾐ 小4 31.91 31.91 (  0.68)
2 山田　泉美 ﾔﾏﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 小4 34.55 1:06.46 ( +0.24)
3 神農　弥莉 ｶﾐﾉｳ ﾐﾘ 小3 33.34 1:39.80 ( +0.30)
4 鈴木　咲香 ｽｽﾞｷ ｴﾐｶ 小4 32.59 2:12.39 ( +0.35)

12 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 31.88  2:12.71
1 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 小3 31.88 31.88 (  0.71)
2 松山　　京 ﾏﾂﾔﾏ ｷｮｳ 小4 32.10 1:03.98 ( +0.41)
3 椎名　美月 ｼｲﾅ ﾐﾂｷ 小3 34.90 1:38.88 ( +0.60)
4 山﨑　麻由 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾕ 小4 33.83 2:12.71 ( +0.72)

13 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 33.96  2:13.62
1 森内穂とり ﾓﾘｳﾁ ﾎﾄﾘ 小4 33.96 33.96 (  0.76)
2 吉村　　葵 ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 小4 32.55 1:06.51 ( +0.26)
3 浪岡　結里 ﾅﾐｵｶ ﾕｳﾘ 小3 34.10 1:40.61 ( +0.45)
4 小嶋　瑞季 ｺｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 小4 33.01 2:13.62 ( +0.33)

14 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 31.93  2:14.07
1 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小4 31.93 31.93 (  0.66)
2 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小3 34.47 1:06.40 ( +0.46)
3 諸星　稀子 ﾓﾛﾎｼ ｷｺ 小4 34.42 1:40.82 ( +0.33)
4 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小3 33.25 2:14.07 ( +0.31)

15 2/9 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 小学 33.70  2:14.23
1 西尾　和奏 ﾆｼｵ ﾜｶﾅ 小4 33.70 33.70 (  0.73)
2 三浦　加愛 ﾐｳﾗ ｶﾉ 小4 33.32 1:07.02 ( +0.20)
3 三浦　梨愛 ﾐｳﾗ ﾘﾉ 小4 33.29 1:40.31 ( +0.61)
4 友井　心春 ﾄﾓｲ ｺﾊﾙ 小4 33.92 2:14.23 ( +0.41)

16 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ墨田区 CSｽﾐﾀﾞｸ 小学 33.05  2:15.09
1 久松　詩奈 ﾋｻﾏﾂ ｼｲﾅ 小4 33.05 33.05 (  0.79)
2 高橋　麻夏 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅﾂ 小4 33.85 1:06.90 ( +0.36)
3 野本　瑚夏 ﾉﾓﾄ ｺﾅﾂ 小4 34.92 1:41.82 ( +0.50)
4 古川菜々実 ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅﾐ 小4 33.27 2:15.09 ( +0.37)

17 2/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 32.26  2:15.68
1 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小3 32.26 32.26 (  0.75)
2 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小2 33.59 1:05.85 ( +0.40)
3 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小3 35.26 1:41.11 ( +0.53)
4 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小3 34.57 2:15.68 ( +0.39)

18 2/3 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ町田 ﾒｶﾞﾛｽﾏﾁ 小学 32.62  2:15.99
1 鳥谷　美結 ﾄﾘﾀﾆ ﾐﾕ 小3 32.62 32.62 (  0.75)
2 地下　栞菜 ｼﾞｹﾞ ｶﾝﾅ 小3 36.41 1:09.03 ( +0.55)
3 横谷　心海 ﾖｺﾔ ｺｺﾐ 小4 31.03 1:40.06 ( +0.44)
4 伊地知奈那 ｲﾁﾞﾁ ﾅﾅ 小4 35.93 2:15.99 ( +0.25)

19 1/6 東  京 コナミ西新井 ｺﾅﾐﾆｼｱﾗｲ 小学 33.44  2:16.49
1 広井　沙季 ﾋﾛｲ ｻｷ 小4 33.44 33.44 (  0.75)
2 青木　夕芽 ｱｵｷ ﾕﾒ 小4 33.30 1:06.74 ( +0.44)
3 鈴木　優彩 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 小3 36.74 1:43.48 ( +0.62)
4 上野　衣都 ｳｴﾉ ｲﾄ 小4 33.01 2:16.49 ( +0.52)

20 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 ﾙ･ﾜｾﾀﾞ 小学 32.46  2:19.28
1 中村　碧夏 ﾅｶﾑﾗ ｱｵﾅ 小4 32.46 32.46 (  0.61)
2 宮澤　　蘭 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾗﾝ 小4 34.51 1:06.97 ( +0.08)
3 田村　莉瑚 ﾀﾑﾗ ﾘｺ 小4 36.44 1:43.41 ( +0.76)
4 島田　貴彩 ｼﾏﾀﾞ ｷｻ 小4 35.87 2:19.28 ( +0.64)
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2/2 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ小金井 ﾒｶﾞﾛｽﾑｻｺ 小学 33.16 失格
1 木村　美心 ｷﾑﾗ ﾐｺ 小4 33.16 33.16 (  0.74)
2 小池　英恵 ｺｲｹ ﾊﾅｴ 小3 36.52 1:09.68 ( +0.00)
3 遠藤　怜那 ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 小4 ( -0.09)
4 尾崎　涼羽 ｵｻﾞｷ ｽｽﾞﾊ 小4

3/4 東  京 田柄ＳＣ ﾀｶﾞﾗSC 小学 29.62 失格
1 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小4 29.62 29.62 (  0.68)
2 杉山　日咲 ｽｷﾞﾔﾏ ﾋｻｷ 小4 30.81 1:00.43 ( +0.16)
3 池田　文乃 ｲｹﾀﾞ ﾌﾐﾉ 小3 35.45 1:35.88 ( +0.32)
4 新藤　早紗 ｼﾝﾄﾞｳ ｻｻ 小4 ( -0.28)
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